
  

Zaaknummer 1731586 

 

Documentnummer 2032328 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet, het Omgevingsbesluit en de Algemene wet  

bestuursrecht en het delegatiebesluit van de gemeenteraad van 3 februari 2022;  

 

besluit: 

 

1. Het Ontwerp TAM-omgevingsplan Drosteweg 29A ter inzage te leggen 

 

 

 

 

Putten, 6 mei 2025 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

                                                                   

 



  

Zaaknummer 1731586 

 

Documentnummer 2077360 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet, het Omgevingsbesluit en de Algemene wet 

bestuursrecht en het delegatiebesluit van de gemeenteraad van 3 februari 2022; 

 

 

besluit: 

 

1. Instemmen met het verzoek tot wijziging van het omgevingsplan en hiervoor een TAM-

IMRO wijzigingsprocedure op te starten. 

2. Indien geen zienswijzen worden ingediend wordt het plan hierbij vastgesteld op de dag 

na het verstrijken van de terinzagelegging termijn van het ontwerpplan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Putten, 7 januari 2025 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

                                                                     

 


